Exmo. Sr. Presidente

 Na oportunidade, venho solicitar que seja anexada a Certidão de Óbito de Armindo Panizzon

junto ao Projeto de Lei Nº 022/2020, que Denomina de Estrada Armindo Panizzon uma via pública

localizada no Travessão Martins, no município de Flores da Cunha, a fim de complementar a

documentação necessária para a denominação do referido logradouro público, conforme a Lei

Municipal Nº 3.024/2013.

  Atenciosamente.

Éverton Scarmin

Autor do PL 022/2020